РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                   РЕШЕНИЕ          проект

                                                             с.Соколовка

О внесении изменений в решение Соколовского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 20.12.2019 № 41-122-Р «Об утверждении Правил благоустройства территории Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края»

       В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019г. № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», руководствуясь ст.8 ст. 23 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Соколовского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 20.12.2019 № 41-122-Р Об утверждении Правил благоустройства территории Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края следующие изменения:
1.1 Пункт 1.1 Главы 1 Правил, утвержденных Приложением к решению Соколовского сельского Совета депутатов от 20.12.2019 № 41-122-Р Об утверждении Правил благоустройства территории Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края», добавить абзац следующего содержания:
«Требования к физическому и эстетическому состоянию элементов благоустройства, включая освещение, мощение, малые архитектурные формы, озеленение и т.д.  при выполнении работ по благоустройству территорий утверждается Администрацией Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссия по благоустройству, законности, правопорядка, защите прав граждан и местному самоуправлению.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Соколовские вести», и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края.

	Председатель
Совета депутатов

	Глава сельсовета

	                                 О.Л.Эккардт
		М.И.Романовский

[bookmark: _GoBack]